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Vi ønsker alle elever og foresatte velkommen til Lyshovden SFO. 

Mandag 3. august og mandag 10. august fra kl.09:00-10:00 tar vi imot nye barn. 

Foresatte kan være sammen med barnet til kl 10:00. SFO ansatte vil da ta barna 

med på ulike aktiviteter ute eller inne og foresatte kan dra hjem. Noen barn kan 

ha behov for litt kortere dager i oppstarten og vi vil ta kontakt når barnet bør 

hentes. 

 

De dagene skolen er stengt og SFO holder åpent kaller vi «langdager».  

Det er langdager fra 3. august tom 12. august. Vi har planleggingsdag 

Torsdag 13. august og holder da stengt. 

 

 

Fredag 14. august er første skoledag. Barna på 1. trinn m/foresatte møter 

kl 11.30.  2.-4. trinn møter 8:30. SFO har åpent fra 07.30 - 08.30 og etter 

skoletid kl 13.00-16.30.  

 

For 1.trinn er dette en høytidelig dag for både små og store. 
Erfaringsmessig ønsker de fleste å markere denne dagen, med kafé besøk, 
eller å være sammen med familie og venner. 

 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

MÅLTID: Barna får servert et måltid om dagen. Måltidet vil være et 

smøremåltid eller varm mat. I tillegg blir det servert frukt/grønnsaker.  På 

langdager er det nødvendig å ha med ekstra  mat til SFO dagen. Barna må ha 

med egen drikkeflaske med navn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅPNINGSTIDER-SFO: Skolefritidsordningen er åpen fra kl.07.30 - 16.30. 

Skolen starter 08:30 alle dager. For de som vil spise frokost på SFO vil det 

være anledning til det mellom 07:30-08:00.  Fra 08.00 til skolestart er vi ute, 

slik at lærerne får klargjort basene til undervisning.  

1, 2, og 3. trinn har undervisning til kl. 13.00 mandag-torsdag og til kl.12.15 på 

fredager.  SFO overtar barna i klasserommet slik at de blir registrert. 

 

4. trinn har undervisning til kl. 13.00 tirsdag-fredag og til kl 14.00 mandager. 

 

Barn som har hel plass i skolefritidsordningen, kan benytte plassen fra kl.07.30 

- 16.30. Barn som har redusert plass (morgen/ettermiddagsplass) kan benytte 

plassen fra kl. 07.30 – 14.30 eller kun etter skoletid til kl. 15.30. Dette gjelder 

alle dager skolen har undervisning.    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BESKJEDER: Alle beskjeder må gis i Vigilo før kl. 09:00. Beskjeder som gjelder 

samme dag eller ved behov kan foresatte ringe trinn telefonen til SFO. Vi 

ønsker at mobilklokker ligger avslått i sekken eller i mobilhotell i både skoletid 

og SFO tid.   

Frem til 15. september må barna på 1. trinn, bli hentet etter endt SFO dag!     

Hvis barna går hjem sammen med venner må foresatte selv organisere hvem de 

går med. Om noen av de som går sammen er borte fra skole/SFO eller blir 

hentet tidligere må foresatte kommunisere/avtale dette seg imellom.   

Vi registrerer barna via vigilo,  om morgenen, etter skolen og når barna går 

hjem. Når barna går hjem/blir hentet, må personalet på SFO få beskjed for 

registrering.  

                     

 

INNESKO OG BYTTETØY: Det er nødvendig at barna har innesko både når de 

er på SFO og skolen. På regnfulle dager kan gulvene være våte og glatte og uhell 

kan fort skje! Alle må ta av seg utesko når de kommer inn! Husk å merke sko 

med navn.   

Alle må ha et ekstra tøyskift på garderobeplassen i en bag/sekk. Husk navn på 

tøy og sekk! Det hoper seg ofte opp med tøy og derfor er det viktig at alt blir 

merket med navn. Ansatte på skole/SFO hjelper barna å holde orden på 

garderobeplassen. Vi oppfordrer foresatte til å ta en titt i garderoben minst én 

gang per uke. På regnfulle dager bør tøyet sjekkes hver dag!  

Hver fredag må alt tøy hjem! Klær, sko etc. som ikke er merket blir lagt med 

gjenglemt tøy til gjennomsyn.  

 

        

 

 

  



 

 

 

SKOLEFRIE DAGER/ “LANGDAGER”: Det er viktig at foresatte er oppmerksom 

på hvilke dager SFO er stengt for å unngå at barn som går alene til skolen 

kommer til låste dører. Ferie og fridager kan dere finne på skolens hjemmeside, 

og vil fremgå på månedsplanene, samt ukens kunngjøring. 

 

Hel plass; Kan benytte seg av alle langdager, 07.30-16.30.   

Morgen/ettermiddagsplass; Kan benytte seg av 60% av alle langdagene i 

løpet av skoleåret.  

Hvor mange dager som er benyttet/gjenstår må foresatte selv ha kontroll 

på. 

 

1. trinn blir på skolen på langdagene i august. 

Vi vil benytte dagene frem til skolestart til å bli kjent med hverandre og på å 

gjøre alle trygge i de nye omgivelsene. Vi kommer til å ha ulike aktiviteter innen 

K&H, brettspill, bli kjent leker, og vi vil benytte oss av gymsalen. Vi vil gjøre 

barna kjent med skolebygget, regler og rutiner. Husk å ha godt med klær, 

skiftetøy, mat og drikkeflaske  (merket med navn). 

 

 

   

Barna må være ankommet innen kl.09.00 på langdager, ettersom aktiviteter blir 

lagt i dette tidsrommet. Det vil komme påmelding i Vigilo og på hjemmesiden. 
Da ønsker vi tilbakemelding på hvilke dager som vil bli benyttet. Slik kan vi 
planlegge utflukter/aktiviteter og ferie/avspasering for personalet. Vi får 
benyttet ressursene best mulig, for at barna skal være godt ivaretatt med 
tilstrekkelig bemanning. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

På langdager spiser vi  

●​ ca.kl 08:00(frokost-medbrakt)  

●​ kl.11:00(smørelunsj) og  

●​ kl 14:00(medbrakt). 

●​  Det kan være lurt å ha litt ekstra mat med, hvis barnet er på SFO hele 

dagen. 

Program for langdagene blir sendt i vigilo til de som er påmeldt. 

 

 

 

 

DAGSRYTME I SKOLERUTEN: Kl. 07.30  Skolefritidsordningen åpner. Alle som 

benytter seg av morgen-sfo benytter «basen» til  1. trinn. Barna kan spise 

medbrakt mat, frilek for de som har spist hjemme. Vi er ute fra 08.00-08.30 

slik at lærerne kan gjøre klart til undervisning i basen.     

Skoleslutt: kl 12.15/13.00  Skolefritidsordningen åpner igjen og barna blir 

registrert. 

Kl.14.30:  Barna som har redusert-morgen/ettermiddagsplass og som har vært 

i SFO før skolestart går hjem.   

Kl. 15.30: Barn med redusert- ettermiddagsplass går hjem.   

Kl. 16.30 Skolefritidsordningen stenger!   

   

1.-3. trinn benytter seg av samme garderobe og lokaler i SFO som i skoletid. 

1.trinn har skole/SFO på “basen”  2. og 3. trinn har skole/SFO i paviljong 4. 

4. trinn har skole i pav 3 og kommer ned til pav 4. i SFO tiden. 

 

Hvert trinn har en månedsplan med oppsatte aktiviteter, som blir lagt ut på 

hjemmesiden og i vigilo. 

Hver fredag blir det sendt ut kunngjøring i Vigilo med nødvendig informasjon og 

hva som skjer på SFO. I tillegg vil vi holde  hjemmesiden til SFO oppdatert. 

 

 

 



 

 

 

Vi gleder oss til et nytt skoleår sammen med  barna! 

 

 
Lysende hjerter 

Sammen i lek og læring 

 
 

 

 

Lyshovden Oppveksttun:   53039000  

 

 

Ted Vestøl, avdelingsleder SFO :  53039004  

ted.vestol@bergen.kommune.no 

 

 

Siren Andersen Akdag, gruppeleder SFO 

siren.akdag@bergen.kommune.no 

 

 

 

SFO telefon:  

 ​ ​ ​ 1. trinn 408 13 542   

2. 3.og 4. trinn 409 12 589  
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